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INNKALLING TIL ÅRSMØTE  

2018  

I Arendal og Omegn Travselskap  
Onsdag 23.01.2019 kl 19:00  

på Myra Grendehus 

 

1. Godkjenne innkallingen. 

2. Valg av dirigent, referent og to personer til å undertegne protokollen. 

3. Årsberetning. 

4. Revidert regnskap. 

5. Fastsettelse av medlemskontingent 2020. 

6. Innkomne forslag. 

Forslag fra 2017: 

Ingen  

Nye forslag: 

- Vannpumpe 

- Rundpaddock – Allerede vedtatt i styret i 2018. Gjennomføres i 2019. 

7. Valg  

Årsmøtet avsluttes 

 

Trekning av gavekort og trøstepremier. 

 

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende senest 31. desember 2018. 

      

                                                                         Bevertning  

 

15. november 2018 

 Styret i Arendal og Omegn Travselskap 

 

 



Årsberetning for 2018                               

Arendal og Omegn Travselskap   
 

 

1. Sammendrag fra Årsmøte 2017 
Årsmøtet ble som vanlig avholdt på Myra Grendehus med godt oppmøte. Møtet startet med 
bevertning, med lapskaus og senere wienerbrød til kaffen. 

Sven Harry Røen ble valgt til dirigent, Mette Paulsen som referent, og Laila Olsen og Kurt Kristensen 
til å undertegne protokoll. Innkalling og saksliste ble godkjent uten kommentarer. 

Årsberetningen ble referert. Styret hadde en del utfordringer i året som gikk, med to store flommer 
som rammet anlegget med store ødeleggelser. Klubbhuset fikk også store vannskader og hadde 
behov for reparasjoner.  

Kasserer gjennomgikk regnskap og budsjett. Regnskapet for 2017 hadde et lite underskudd. Dette var 
svært lite ift de store kostnadene flomskaden medførte. Regnskap og budsjett ble godkjent. 

Årsberetning for ponni/ungdomsgruppa ble gjennomgått, og klubbens sportslige aktiviteter ble 
referert.  

Medlemskontingenten for 2019 ble satt til 200,- 

Det var ingen innkomne forslag til behandling. 

Det ble stemt på årets hest. Charm Elden ble årets kaldblods, og Wayne Brogård ble årets varmblods.  

Det ble delt ut blomster. 

 

2. Styrets sammensetning i 2018 
Styreleder Anne Cathrine Hornbech Andersen 

Nestleder Laila Olsen 

Styremedlem og kasserer Svein Svantesen 

Styremedlem og banemester Kristian Sjo Paulsen 

Styremedlem og sekretær Trygve Holtebekk 

1. vara Jan Sagedal 

2. vara Miriam Sveen Ekrem 
 

 

 



3. Utvalg og verv utenom styret i 2018 
 

Utsending til Generalforsamling Sørlandets Travpark 
Anne Cathrine Hornbech Andersen  
 
Utsending til Generalforsamling Agder Travforbund 
Anne Cathrine Hornbech Andersen, Laila Olsen og Miriam Sveen Ekrem 
 
Utsending til Generalforsamling i DNT 
Anne Cathrine Hornbech Andersen 
 
Banekomitè 
Leder: Kristian Sjo Paulsen    
1. Assistent: Rune Guttormsen   2. Assistent: Greger Forberg  3. Assistent: Gjerulv Hurv 
 
Ponni/ungdomsgruppe 
Leder: Helene Forberg   Assistent: Laila Olsen 
 
Arrangementskomitè 
Styret + Greger Forberg og Kari Holter 
 
Revisor 
Ole Chr. Olsen og Åge Jan Kile 

4. Styrets arbeid i 2018 
Styret har gjennomført sine oppgaver med utsending til Generalforsamling i Sørlandets Travpark, i 
Forbundet og på Generalforsamling i DNT. Vi hadde også deltakere under høstkonferansen 2018. 

Det har på mange måter vært et utfordrende år hva gjelder treningsanlegget på Skarsbru. Vi gikk inn i 
2018 med en nylig gjenopprettelse av banen etter en stor flom. Deretter hadde vi store mengder snø 
som ble liggende til langt utover våren. Dette har medført større kostnader i brøyting og vedlikehold i 
første halvdel av 2018 enn hva som er normalt. Da snøen forsvant gikk vi omtrent rett over til 
sommer, med den største tørken på flere tiår. Det resulterte i utfordringer knyttet til banedekket. I 
tillegg hadde vi ved gjenoppretting av banen fått et toppdekke med for mye grov grus. Det ga et løst 
dekke som ikke var egnet for løpstrening. I den forbindelse inviterte styret banemester ved 
Sørlandets Travpark på befaring for å vurdere tiltak. Den kraftige tørken gjorde det vanskelig å legge 
på nytt toppdekke da det ikke var mulig å skrape/slodde i denne perioden. Arbeidet med nytt 
toppdekke måtte derfor gjennomgøres i flere etapper. Ved inngangen til høsten hadde vi veldig gode 
treningsforhold. Styret er opptatt av at det skal være gode treningsforhold på Skarsbru og det er 
vedtatt av styret å gå til innkjøp av tilsvarende slodd som Frivoll har, og det er vedtatt å bygge 
rundpaddock på treningsanlegget. Dette følges opp av styret i 2019. 

Styret har hatt møte med banekomiteen for å  avklare en rutine for brøyting og slodding av 
treningsanlegget. Dette arbeidet faller ofte på få personer og gjøres på frivillig grunnlag. Det ble 
vedtatt i banekomiteen at banen sloddes minimum en gang i uken, og at alle som bruker anlegget må 
slodde etter seg. Brøyting skal utføres ved behov, og ved kraftig snøfall må det påregnes at brøyting 
avventes. Ved mye snø kan det avtales å leie inn ekstra brøytemannskap. 

Styret ser med bekymring på de vanskene klubben har med rekruttering til verv og oppgaver. Vi har 
forsøkt å oppmuntre til oppmøte ved å gi lodd for deltakelse ved medlemsmøter, arrangementer og 
dugnader. Vi har også forsøkt å holde medlemsmøte på Myra for å øke deltakelsen fra medlemmer i 



Arendals distriktet. Her har vi fremdeles en vei å gå, og det bør satses på tiltak for å øke 
rekrutteringen til klubben i styrets videre arbeid. 

5. Ponnigruppa/Ungdomsgruppas årsmelding 2018 
Arendal og Omegn Travselskap har god aktivitet i ponni og ungdomsgruppa, både med løpshester og 
med arrangementer. I år har Arendal og Omegn Travselskap hatt ponni til start hver måned på 
Sørlandets Travpark med bra resultater.  
Våren 2018 hadde vi felles treninger for deretter å holde lisenskurs. Vi hadde treninger i mai og juni 
hver helg, lørdag og søndag. Totalt 30 timers kurs. Resultater: Tre nye kusker og fire nye 
montèryttere. 

Ponnigruppa har i 2018 hatt to sosiale samlinger for barn og unge. En vårsamling på Løvjomås 
Grendehus med pizza og kahoot. Dette var et populært arrangement med god oppslutning.  I høst var 
det samling med bowling i sentrum. Hensikten med samlingene er å skape gode sosiale arenaer også 
uten hest. 

 
I regi av ponnigruppa ble det også i 2018 arrangert Hestens dag. Arrangementet var også bedre 
besøkt enn i 2017 og var en stor suksess. Særlig var tandemkjøringen et stort høydepunkt for mange 
som fikk forsøke å sitte bak en løpshest for første gang. Trusselen om salmonellasmitte var nær ved å 
ødelegge for årets ponnileir. Heldigvis gikk vi akkurat klar og fikk gjennomført leiren i nydelig vær. 
Leiren hadde 34 deltakere og alle var med på lokalkjøringen. I oktober hadde ponnigruppa 
Halloweenfeiring med hest, med ca 20 deltakere og besøk fra Åmli. Ponnigruppa avsluttet et flott år 
med juleshow og aktiviteter med hest i ridehuset på Stall Nedenes. 
 
 

6. Arrangementer 2018 
Våren 2018 arrangerte vi foredrag med Tor Martin Moe i samarbeid med Risør og Tvedestrand. Tor 
Martin snakket om hva som er gode vilkår for å få frem en god løpshest, og hvordan han trener sine 
løpshester. Arrangementet hadde greit oppmøte, men vi har litt å gå på i forhold til å øke 
oppslutningen på våre temakvelder. Vi har som vanlig hatt medlemmøter/treff hver første mandag i 
mnd, med pizza og kaffe.  

Hestens dag ble arrangert på Skarsbru i samarbeid med FRK. Her har Helene Forberg og Laila Olsen 
gjort en formidabel jobb. Både publikum og deltakere var fornøyd og dagen var en suksess. 
Lokalkjøringen ble kjørt på Frivoll med regi fra Grimstad travselskap. Her gjør Grimstad travselskap en 
god jobb som arrangør og alt var godt gjennomført. 

Vi la til rette for å booke felles buss til Natt- travet på Sørlandets Travpark, men den ble avlyst pga for 
få påmeldte. 

 

7. Sport 
2018 har vært et hyggelig år for klubben med nesten 30 starthester, fordelt nesten likt mellom 
kaldblods og varmblods. Dette året har kaldblodsene kjørt inn ca 170.000,- mer enn varmblodsene.  

På kaldblodssiden har det vært jevnt fordelt, helt fram til første hesten. Denne utmerker seg både på 
antall førsteplasser og innkjørte penger. Det er veldig gledelig at den beste hesten er kun 3 år 
gammel. Hesten vi snakker om er Vital Vinter til Halvard Johansen og co. På 14 starter har den 4 
første-, 5 andre- og 2 tredjeplasser og 172.000 kr innkjørt. Dette lover godt for 2019. En annen hest 



som har imponert er Vital Sjanell til Marita Johansen. Etter morsplikter og i en alder av 10 år har 
hesten på 8 starter tatt 2 første- og 1 andreplass, og 47.000 kr innkjørt.  

På varmblodssiden, har det vært jevnt og tett når det gjelder innkjørte penger og antall førsteplasser. 
Wayne Brogård til Solsikke Invest har igjen utmerket seg som en stabil løpshest med rett i underkant 
av 100.000,- innkjørt, tett fulgt av Ubuntu til Kristine Sørensen og I See u. One til Enok Antonsen. 

Den største prestasjonen i 2018 er utvilsomt oppdrettet til Knut Erik Dåbu, Rappstjernen. På 11 
starter har den 9 første- og 1 andreplass, og nesten 1,5 millioner kr innkjørt. Hesten satte Norsk 
rekord både på volte og autostart, med henholdsvis 1.24,8 og 1.24,7. En helt fantastisk hest og et 
fantastisk oppdrett. Det er utrolig gledelig å ha et slikt oppdrett i klubben. 

Vi gleder oss til fortsettelsen!  

Travsporten er avhengig av alle, både oppdrett og løpshester, så en stor takk til dere alle for 
innsatsen i 2018, og lykke til i 2019. 

 

8. Sluttord 
Styret vil takke for et godt samarbeid i 2018, og ønsker det nye styret lykke til med videre arbeid. 

Takk til alle våre medlemmer og til alle dere hesteeiere som står på for denne flotte sporten vår! 
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Valgkomiteen i Arendal og Omegn Travselskap 2018. 
Valgkomiteen har bestått av Asbjørn Steen som leder, Anette Andersen og Gjerulv Hurv. Det har vært 
en utfordrende oppgave for valgkomiteen i år. Nestleder måtte dessverre trekke seg, og det var da 
behov for tre styremedlemmer ved årets valg. Trygve Holtebekk takket ja til å overta som rollen som 
nestleder for Laila og kasserer Svein Svantesen takket heldigvis ja til gjenvalg. Det har likevel vært 
vanskelig for valgkomiteen å finne kanditater til verv i år.  
Valgkomiteen har klart å komme fram til følgende innstilling: 
 

Valg av tre styremedlemmer: 
Svein Svantesen (gjenvalg), Kari Holter (ny) og Camilla Mitchell Holland (ny). 
 

Valg av leder                                                                                Valg av nestleder 
Kari Holter (1 år)                                                                        Trygve Holtebekk (2 år) 
 
Valg av to varamedlemmer 

1. Jan Sagedal  (gjenvalg) 
2. Miriam Sveen Ekrem (gjenvalg) 

 

Utsending til Sørlandets Travpark                  Utsending til Agder Travforbund 
Kari Holter  Vara: Trygve Holtebekk                Kari Holter, Trygve Holtebekk og Camilla Mitchell Holland                             
                                                                               Vara: Mangler 
Ponni/ungdomsgruppe 
Leder: Helene Forberg       Assistent 1: Greger Forberg                   Assistent 2: Laila Olsen 
 
Banekomitè 
Leder: Kristian Sjo Paulsen        Assistent 1: Rune Guttormsen   
Assistent 2: Gjerulv Hurv           Assistent 3: Helge Berntsen 
 

Arrangementskomitè 

Styret + Jan Sagedal og Miriam Sveen Ekrem 

 

Revisor: Ole Chr. Olsen og Åge Jan Kile 

 

Valgkomitè for 2019: 

Anette Andersen 1 år             Gjerulv Hurv 2 år        Tom Atle Brobakken 3 år                     

 



 

Arendal og Omegn Travselskap                

 

 

Årets hest 2018: Årets hester hedres med dekken. Årets kaldblods og årets 

varmblods velges av årsmøtet ved avstemning blant de nominerte. Det er også 

dekken til årets ponni og blomster til årets oppdretter. 

 

Kaldblods 

Nominert Eier Kommentar 

Vital Vinter Halvard Johansen 172 000,- innkjørt 

Kilestjerna Åge Jan Kile   79 500,- innkjørt 
Kongs Nota Kjell Sagedal   76 000,- innkjørt 

 

Varmblods 

Nominert Eier Kommentar 

Waine Brogård Solsikke Invest  99 500,- innkjørt  
Ubuntu Kristine Sørensen  95 500,- innkjørt 

I See U. One Enok Antonsen  75 250,- innkjørt 

 

Årets ponni 

Llanidan Bo Beep tilhørende Liv Adele Forberg. 

 

Årets oppdretter 

Knut Erik Dåbu/ Stall Tolvførtiåtte som oppdretter av fantastiske Rappstjernen. 


